
Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Polish Swimming Federation 2016-05-21 17:45 - Strona 1

Ogólnopolski Drużynowy Wielobój Pływacki 10-11 lat
Strzyżów, 21-5-2016

PUNKTACJA DRUŻYNOWA Wszystkie konkurencje

Wszystkie, Open
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 00908 4829 6488 11317
2. MKS WODNIK Radom 03014 3738 4311 8049
3. UKS DELFIN Tarnobrzeg 00408 2517 5113 7630
4. KP SOKÓŁ Rzeszów 00108 4192 3044 7236
5. PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 02508 2980 2663 5643
6. UKP GRYF Dębica 02308 1555 3839 5394
7. CSTR Strzyżów 01808 2882 2412 5294
8. MKS IKAR mielec 00508 1408 3855 5263
9. KS Swim2win Krosno 02708 1814 2306 4120

10. UKS FREGATA Kolbuszowa 02608 2306 1485 3791
11. MKP BOBRY Debica 00308 961 1008 1969
12. MKS Sanok 00808 - 1697 1697

Wszystkie, 10 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. MKS WODNIK Radom 03014 1455 2490 3945
2. SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 00908 1500 1768 3268
3. UKS FREGATA Kolbuszowa 02608 1643 1485 3128
4. UKS DELFIN Tarnobrzeg 00408 924 1738 2662
5. KS Swim2win Krosno 02708 1294 991 2285
6. MKP BOBRY Debica 00308 961 1008 1969
7. PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 02508 1212 645 1857
8. KP SOKÓŁ Rzeszów 00108 477 1119 1596
9. UKP GRYF Dębica 02308 745 581 1326

10. CSTR Strzyżów 01808 463 846 1309
11. MKS IKAR mielec 00508 138 - 138

Wszystkie, 11 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 00908 3329 4720 8049
2. KP SOKÓŁ Rzeszów 00108 3715 1925 5640
3. MKS IKAR mielec 00508 1270 3855 5125
4. UKS DELFIN Tarnobrzeg 00408 1593 3375 4968
5. MKS WODNIK Radom 03014 2283 1821 4104
6. UKP GRYF Dębica 02308 810 3258 4068
7. CSTR Strzyżów 01808 2419 1566 3985
8. PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 02508 1768 2018 3786
9. KS Swim2win Krosno 02708 520 1315 1835

10. MKS Sanok 00808 - 1697 1697
11. UKS FREGATA Kolbuszowa 02608 663 - 663


